
平成 24年 11月 吉日 
会員各位 

 
（一社）群馬建築士会前橋支部 

      支 部 長  高橋 秀一   
女性部長  萩原 香 

  
      11月定例会・研修会『建築写真の撮り方』のお知らせ 
 
晩秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。 
さて、早速ですが前橋支部女性部 11月定例会は、『建築写真の撮り方』の講義と

実習を行います。昨年好評だった女性委員会環境講座（桐生）『建築写真の撮り方』

の建築写真家・吉田敬子先生を講師としてお迎えします。今回は、臨江閣での講義の

後、室内外の撮影を行い講評を頂きます。日頃の調査・記録の撮影ではなく、建築写

真についての研修は貴重な機会ですので、女性部に限らず皆様是非ご参加くださいま

すようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  １１月 ２５日（日曜日）１０:００～１５：３０（９:３０受付開始）  

２ 会 場  臨江閣（前橋市大手町三丁目 15 番地 027-231-5792） 

３ 駐車場  臨江閣の駐車場は、工事車両等があり制限がありますので、周辺駐車

場をご利用ください。    

４ 講 師  建築写真家 吉田 敬子 氏 
         講師プロフィール 

STUDIO YOSHIDA建築写真事務所 主宰 （前橋市出身） 
日本建築写真家協会・ＮＰＯ法人伝統木構造の会・新建築科技術者集団東京支部 
作品及び活動：富岡製糸場事典・写真 (シルクカントリー双書)・のこぎり屋根撮
影ついては桐生市内全棟及び全国各地域でものこぎり屋根作品多数 

  ５ 参加費  １，０００円（資料、昼食代。当日集金させていただきます。） 

６ 持ち物  カメラ （デジタル、アナログ問わず）、カメラの説明書 
 一眼レフをお持ちの方はぜひご持参ください。 

※ 講評を頂く作品は、当日撮影したデジタルカメラのデータを使用します。

また、フラッシュのオンオフは出来るようにしてご参加ください。 

  ７ 定 員  ２０名（先着順）  

８ お願い  会場は、暖房が使用できませんので、暖かい服装（膝掛け等持参）で

お越しください。 

９ 申込方法  11 月 18 日（日）までに FAX（０２７-２３４-５４２７／萩原）で 

下記の申込に記入しご送信ください。 

10 問い合せ先 前橋支部女性部 萩原迄 ０８０－６５１２－５３３１    
  
                       （切り取らずこのままお送りください）       

    １１月定例会 『建築写真の撮り方』 参加申込書 
 

       11 月 25 日（日曜日）の建築写真講座に参加する   

 

 

氏名             （      支部） 

             

携帯番号             （当日の緊急連絡用）    


